
 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 
C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

 

https://iscsolecanta.edu.it/ 

 
Prot.n. <vedi segnatura>    Ascoli Piceno, <vedi segnatura> 

        

       Al Personale ISC Borgo Solestà - Cantalamessa 

       Ai Genitori  

       Al sito web  

       Agli atti   

 

OGGETTO: Decreto definitivo di nomina dei membri del Consiglio d’Istituto per il triennio 2024-

2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;  

VISTA   la Nota AOODGOSV.0038475 del 18/09/2024 del Ministero dell’Istruzione e del 

Merito;  

VISTA   la Nota AOODRMA.0029280 del 04/10/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per le 

Marche recante “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica anno scolastico 

2024/2025”; 

VISTO   il decreto di nomina della Commissione Elettorale prot.n. 11500 del 04/10/2024; 

VISTO   il proprio decreto di indizione delle elezioni in oggetto, prot.n. 12079 del 

16/10/2024; 

VISTA  la Comunicazione degli elenchi aggiornati degli elettori per il rinnovo del Consiglio 

d’Istituto per il triennio 2024-2027, prot.n. 12155 del 17/10/2024; 

VISTA  l’affissione all’albo delle liste dei candidati per le elezioni del Consiglio d'Istituto, 

prot.n. 13298 del 09/11/2024; 

VISTA   la designazione della Commissione Elettorale dei componenti del seggio, prot.n. 

13695 del 18/11/2024; 

VISTO   l’esito delle Votazioni tenutesi nei giorni 24 e 25 novembre 2024;  

PRESO ATTO  del Verbale delle operazioni di voto e scrutinio prot.n. 14090 del 25/11/2024; 

VISTA  la proclamazione degli eletti da parte del Seggio Elettorale prot.n. 14150 del 

26/11/2024 

VISTO   il decreto prot.n. 14244 del 27 novembre 2024 dove si proclamava, in via 

provvisoria, la composizione del nuovo consiglio di istituto;  

CONSIDERATO che non sono giunti reclami ed osservazioni relativamente le operazioni di voto e di 

proclamazione degli eletti; 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
46

98
 -

 0
4/

12
/2

02
4 

- 
I.7

 -
 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

mailto:apic83100b@istruzione.it
https://iscsolecanta.edu.it/


DECRETA 

La nomina definitiva dei seguenti rappresentanti membri del Consiglio di Istituto dell’Istituto 

Comprensivo Statale “Borgo Solestà – Cantalamessa” per il triennio 2024/2027. 

 

COMPONENTE DOCENTI: 

1 NOVELLI SANDRA 

2 DIAMANTI DANILO 

3 LUCIDI ROBERTA 

4 MILAZZO LUCIA 

5 CALCINARO MARIA PIA 

6 RUGGIERI LUIGINA 

7 FEROLETO DANIELA 

8 ALBERTINI FRANCESCO 

 

COMPONENTE GENITORI: 

1 CONTI STEFANIA 

2 BAIOCCHI DANIELA 

3 NOCIARO VALENTINA 

4 CIRCOLONE ROSARIA 

5 CORRADETTI IVANO 

6 CATALUCCI GIANLUCA 

7 CORRADI JURI 

8 PROCACCINI CECILIA 

 

COMPONENTE ATA: 

1 VIRGULTI MARA 

2 CELANI ROBERTA 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Prof.ssa Alessandra Goffi  
         (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
         D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, e  
         sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
46

98
 -

 0
4/

12
/2

02
4 

- 
I.7

 -
 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI


		2024-12-05T14:48:00+0100
	ALESSANDRA GOFFI




